[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2023 г.
	р.п. Новоспасское

	№ 1248

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №784 от 22.09.2020

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях транспортного обслуживания населения поселения, администрация п о с т а н о в л я е т :

1. Внести  в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №784 от 22.09.2020 «Об утверждении реестров муниципальных маршрутов регулярных перевозок» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции (приложение ).

          2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области  «Новоспасский вестник».

	Глава администрации района
	 С.А. Матвеев

Приложение

к постановлению администрации муниципального образования

«Новоспасский район»  Ульяновской области

№ 1248 от  18.12.2023г.
«Приложение  2

к постановлению администрации

муниципального образования

 "Новоспасский район"

от  22.09.2020г. № 784

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВОСПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Дата начала осуществле-ния перевозок *
	Наименование промежуточных остановочных пунктов
	Наименование улиц, автомобильных дорог по которым осуществляется маршрут
	Протяжённость маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах
	Максимальное количество ТС
	 Наименование, место нахождения юридического лица, индивидуального предпринимателя
 ИНН

	Вид, класс
	Максимальный срок эксплуатации  (лет)
	Экологические характеристики

	1
	2
	3
	 4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	001-1
	1
	р.п.
Новоспасское (автостанция) - д. Малая Андреевка
	21.10.2020

	р.п.Новоспасское: -автостанция, православное кладбище, магазин «Восход», Рынок, ст. Привокзальная, ул. Свердлова, Школа №1, магазин «Рокотовский», ЦРБ, Витязь, За чертой, Садовский поворот, АТП, Рябина, ДРСУ, Силуэт, Продмаг, Князь, Райфо, Детский сад №8, СХТ, Маслозавод, д.Малая Андреевка-1, магазин «Прентан», д.Малая Андреевка-2, дачи д.Малая Андреевка
	Р.п.Новоспасское (ул. Строителей,

ул. Мичурина, ул.Азина,

ул. Свердлова,

ул. 40 лет Победы, ул. Ульяновская, ул. Первомайская, ул. 70 лет Октября, ул. Советская,

ул. Аэродромная);

д.Малая Андреевка (ул. 1-ого Мая)
	10,4
	в установленных остановочных пунктах
	по регулируемым тарифам
	автобус малого класса
	20
	Евро 2 и выше
	2
	Будет определен при осуществлении закупки

	001-2

	в установленных остановочных пунктах
	по нерегулируемым тарифам
	автобус малого класса
	20
	Евро 2 и выше
	2
	Индивидуальный предприниматель Нахапетян Мехак Саркисович,
****************
ИНН 731300053606

	002
	265
	р.п. Новоспасское-с.Новое Томышево
	26.04.2021
	д. Малая Андреевка
	ул. Строителей
(р.п. Новоспасское), д.Малая Андреевка (ул. 1 мая), с.Новое Томышево

(ул. Центральная)
	12,7
	в установленных остановочных пунктах
	по регу-лируе-мым тарифам
	автобус малого класса
	20
	Любой
	1
	Акционерное общество "Новоспасскавто-транс"

Новоспасский район,

р.п.Новоспасское,

ул.Советская, д.20

ИНН 7313005176

	003
	268
	р.п. Новоспасское-д.Зыково
	26.04.2021
	с. Суруловка
	ул.Строителей
(р.п. Новоспасское);

 с. Суруловка
(ул.Центральная, ул.Дзержинского), д.Зыково
	15,0
	в установленных остановочных пунктах
	по регу-лируе-мым тарифам
	автобус малого класса
	20
	Любой
	1
	Акционерное общество "Новоспасскавто-транс"

Новоспасский район,

р.п.Новоспасское,

ул.Советская, д.20

ИНН 7313005176

*в соответствии с датой выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок (по нерегулируемым тарифам) либо в соответствии с  датой начала действия первого договора на осуществление перевозок (по регулируемым тарифам).